1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023                                          г. Котовск                                                № 351

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Развитие образования», утвержденную постановлением
администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования»

 Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Развитие образования», утвержденную постановлением
администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования»,
(далее – муниципальная программа) следующие изменения:

паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно
приложению № 1;

приложение №1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования»
подпрограмм муниципальной программы и их значений» к муниципальной
программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2;

приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы
города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» к
муниципальной программе в подпрограмме «Развитие дошкольного
образования» изложить в новой редакции согласно приложению № 3;

приложение № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями города Котовска по муниципальной программе города Котовска
Тамбовской области «Развитие образования» к муниципальной программе
изложить в новой редакции согласно приложению № 4;

приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы города Котовска «Развитие образования» за счет всех источников
финансирования» к муниципальной программе изложить в новой редакции
согласно приложению № 5;

В приложении № 5 к муниципальной программе паспорт подпрограммы
«Развитие дошкольного образования» муниципальной программы изложить в
новой редакции согласно приложению № 6;

2

в приложении № 6 к муниципальной программе паспорт подпрограммы
«Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной
программы изложить в новой редакции согласно приложению № 7;

в приложении № 7 к муниципальной программе паспорт подпрограммы
«Защита прав детства, государственная поддержка детей-сирот и детей с
особыми нуждами» изложить в новой редакции согласно приложению № 8;

в приложении № 8 к муниципальной программе паспорт подпрограммы
«Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области
образования» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно
приложению № 9.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Пичугину В.В.

Глава города                                                                                А. М. Плахотников